
 

Uchwała Nr 55/2005 

Rady Gminy w Zagnańsku 

z dnia 24 października 2005 r. 

 
w sprawie oddania w dzierżawę części nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym * 

położonej w miejscowości Zagnańsk na okres powyżej trzech lat i odstąpienia od obowiązku 

przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z  póź. zm.), oraz art. 13 ust.1 

i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 

2004 r. Nr 261 poz. 2603 z póź. zm.) uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na:  

1. Oddanie w dzierżawę Firmie*                , części nieruchomości oznaczonej numerem 

ewidencyjnym*     stanowiącej grunt o powierzchni 160 m
2
 oznaczony punktami AKL i FGHIJ 

na mapie załączonej do niniejszej uchwały z przeznaczeniem pod zagospodarowanie. 

2. Odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia umowy dzierżawy części 

nieruchomości oznaczonej numerem ewidencyjnym*       położonej w Zagnańsku stanowiącej 

grunt  o powierzchni 160 m
2
. 

 

§ 2 

Okres dzierżawy nieruchomości ustala się na 25 lat. 

 

§ 3 

Zasady dotyczące dzierżawy nieruchomości opisanej w § 1 pkt 1 zostaną określone w umowie 

dzierżawy zawartej pomiędzy Wójtem Gminy Zagnańsk, a Firmą*                   .  

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 

 

 

 
Przygotowała: dnia 10 października 2005 r. Z. Moćko  2005 roku. 

 

*wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych oraz ochrony prywatności osoby fizycznej na 

podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (tj. Dz. U. z 

2016 r., poz. 1764) 
 


